

Ref :: SD:165/166/11/12::2022-23

14.06.2022

The Vice President BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI - 400 001 Scrip Code: 532483	The Vice President Listing Department National Stock Exchange of India Ltd EXCHANGE PLAZA Bandra-Kurla Complex, Bandra [E] MUMBAI - 400 051 Scrip Code: CANBK
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub : 20th Annual General Meeting of the Bank – Election of Two Shareholder Directors – Newspaper Publications

Ref : Our Letter SD:151/152/11/12::2022-23 dated 13.06.2022

With reference to the above, we hereby enclose the copies of Newspaper Publications in respect of 20th Annual General Meeting – **Election of Two Shareholder Directors** published in **Financial Express (English), Kannada Prabha (Kannada) and Jansatta (Hindi)** on 14.06.2022

This is for your information and records.

Yours faithfully,

कृते केनरा बैंक
For CANARA BANK

सहायक महा प्रबंधक और कंपनी सचिव
Assistant General Manager & Company Secretary

**VINAY MOHTA
COMPANY SECRETARY**



FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, JUNE 14, 2022

केनरा बैंक Canara Bank

भारत सरकार का उपक्रम

A Government of India Undertaking

भारत सरकार का उपक्रम

Together We Can

H.O.: 112, J C Road, Bengaluru-560 002 www.canarabank.com

ELECTION OF DIRECTORS REPRESENTING THE SHAREHOLDERS OF THE BANK

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

Further to our intimation dated May 06, 2022 and Notice dated May 18, 2022 convening the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Bank for Election of Two Shareholder Directors of the Bank from amongst shareholders other than the Central Government of India, the following nominations are found to be valid and also "Fit and Proper" by the Nomination and Remuneration Committee of the Board.

Sl. No	Name and Address of the Candidate	Date of Birth and Age (Years)	Qualification	Special Knowledge/ Experience
1	Shri Bimal Prasad Sharma 47/A, Pristine Green, Pokhariput, Bhubaneshwar - 751020	01.08.1956 65 Years	B.Sc.(Hons.), M.A., L.L.B.	Banking, Finance, Law, Human Resources, Risk Management
2	Ms. Abha Singh Yaduvanshi C-II/91, Satya Marg, Chanakyapuri, New Delhi - 110021	09.02.1962 60 Years	M.A. (Economics), PGDBA	Banking, Agriculture and Rural Economy, Economics, Finance, Corporate Laws

As there are only two candidates having valid candidature against two vacancies, pursuant to Regulation 66 (i) of Canara Bank (Shares and Meetings) Regulations, 2000, the aforesaid candidates are deemed to have been elected as Directors under Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970 and shall assume office on July 27, 2022 and hold office until the completion of a period of three years upto July 26, 2025.

Accordingly, Agenda item no. 3, relating to Election of Shareholder Directors shall not be transacted at the 20th Annual General Meeting of the Bank to be held on 23rd June 2022.

Sd/-
V Ramachandra
Chief Returning Officer

Sd/-
L V Prabhakar
Managing Director & CEO

Place : Bengaluru
Date : 13.06.2022



ಕನ್ನಡಪ್ರಭ

ಮಂಗಳವಾರ 14.6.2022

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಬೆಂಕಿ Canara Bank

ಒಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಉದ್ದೇಶದ ಬ್ಯಾಂಕ್
A Government of India Undertaking
Together We Can

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ: 112, ಬಿ.ಸಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 002 www.canarabank.com

**ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜೇರುದಾರರನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ
ನಿರ್ದೇಶಕರ ಆಯ್ಕೆ**



ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜೇರುದಾರರನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವ ಇಬ್ಬರು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಚುನಾವಣೆಯ ಸಲುವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 6, 2022ರ ತಿಳುವಳಿಕೆಯಂತೆ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 18, 2022ರ ಸೂಚನೆಯಂತೆ 20ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದ್ದು, ಈ ಕೆಳಗಿನ ಎರಡು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನಗಳು ಮಾನ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ಮತ್ತು ಮಂಚಳಿಯ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ ಸಮಿತಿಯಿಂದ "ಆರ್ಹ ಮತ್ತು ಸರಿಯಾದ" ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವಯಸ್ಸು (ವರ್ಷಗಳು)	ಅರ್ಹತೆ	ವಿಶೇಷ ಚಾನ್ಸ್ / ಅನುಭವ
1	ಶ್ರೀ ಬಿಮಲ್ ಪ್ರಸಾದ್ ಕರ್ಮಾ, 47/A, ಶ್ರೀಶೈಲನ್ ಗ್ರೀನ್, ಜೋಖಿರಿಹುಟ್, ಭುವನೇಶ್ವರ್ - 751 020	01.08.1956 65 ವರ್ಷಗಳು	ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. (ಆನರ್ಸ್), ಎಂ.ಎ., ಎಲ್.ಎಲ್.ಬಿ.	ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್, ಹಣಕಾಸು, ಕಾನೂನು, ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ, ರಿಸ್ಕ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್
2	ಶ್ರೀಮತಿ ಅಭಾ ಸಿಂಗ್ ಯದುವಂಶಿ, C-II/91, ಸತ್ಯ ಮಾರ್ಗ, ಚಾಣಕ್ಯಪುರಿ, ನವದೆಹಲಿ - 110 021	09.02.1962 60 ವರ್ಷಗಳು	ಎಐ.ಎ. (ಆರ್ಥಿಕಶಾಸ್ತ್ರ), ಪಿಹೆಡಿಡಿಎ	ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮೀಣ ಆರ್ಥಿಕತೆ, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಹಣಕಾಸು, ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾನೂನುಗಳು

ಎರಡು ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಕೇವಲ ಎರಡು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಉಮೇದುದಾರಿಕೆ ಮಾನ್ಯವಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ (ಜೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಸಭೆಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2000ರ ನಿಯಮ 66(i) ಅನ್ವಯ ಮೇಲಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರಿಶೀಲನೆ 9(3)(i) ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ಕಂಪನಿಗಳು (ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಸ್ವಾಧೀನ) ಕಾಯ್ದೆ, 1970ರ ಅನ್ವಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮತ್ತು ಜುಲೈ 27, 2022ರಂದು ಅಧಿಕಾರ ವಹಿಸಿಕೊಂಡು ಮೂರು ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ಜುಲೈ 26, 2025ರವರೆಗೂ ಮುಂದುವರೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.

ಅದರಂತೆ, ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ ಐಟಿಂ ನಂ. 3, 23ನೇ ಜೂನ್ 2022 ರಂದು ನಡೆಯಲಿರುವ ಬ್ಯಾಂಕಿನ 20ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಜೇರುದಾರರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ/-
ವಿ ರಾಮಚಂದ್ರ
ಮುಖ್ಯ ನಿರ್ವಾಚನಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಸಹಿ/-
ಎಲ್ ವಿ ಪ್ರಭಾಕರ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ-ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಸೀಇಒ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 13.06.2022

बैंक के शेयरधारकों का प्रतिनिधित्व करने वाले निदेशकों का चुनाव



भारत सरकार से उत्तर अन्य शेयरधारकों में से बैंक के दो शेयरधारक निदेशकों के चुनाव के लिए बैंक की 20वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) आयोजित करने के संबंध में हमारे सूचना दिनांक 06 मई 2022 और नोटिस दिनांक 18 मई 2022 के संदर्भ में, बोर्ड की नामांकन और पारिश्रमिक समिति द्वारा निम्नलिखित नामांकन वंश तथा "उपयुक्त और उचित" जाए गए हैं।

क्रमांक	उम्मीदवार का नाम और पता	जन्म तिथि और आयु (वर्ष)	योग्यता	विशेष ज्ञान / अनुभव
1	श्री विमल प्रसाद शर्मा 47/ए, पिस्ट्रीन रोड, पोखरीपुट, भुवनेश्वर - 751020	01.08.1956 65 वर्ष	बीएससी (ऑनर्स), एमए, एलएलबी	बैंकिंग, वित्त, कानून, मानव संसाधन, जोखिम प्रबंधन
2	सुश्री आभा सिंह बदुबंशी सी-1/91, सत्य मार्ग, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली 110021	09.02.1962 60 वर्ष	एमए (अर्थशास्त्र), पीजीडीबीए	बैंकिंग, कृषि और ग्रामीण अर्थव्यवस्था, अर्थशास्त्र, वित्त, कॉर्पोरेट कानून

चूंकि केनरा बैंक (शेयर्स और वेंचर्स) विनियम, 2000 के विनियम 66 (i) के अनुसार, दो रिक्तियों के लिए वंश उम्मीदवारी वाले केवल दो उम्मीदवार हैं, उपरोक्त उम्मीदवारों को बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों का अर्जन और अंतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9 (3) (i) के तहत निदेशक के रूप में निर्गमित माना जाता है और वे 27 जुलाई 2022 को पदभार ग्रहण करेंगे और 26 जुलाई 2025 तक यानी तीन साल की अवधि पूरे होने तक पद पर रहेंगे।

तदनुसार, 23 जून 2022 को होने वाली बैंक की 20वीं वार्षिक सामान्य बैठक में शेयरधारक निदेशकों के चुनाव से संबंधित कार्यसूची मद सं. 3 पर कोई कार्यवाही नहीं की जाएगी।

ह/-

वी वामदेव

मुख्य रिटर्निंग ऑफिसर

ह/-

एस वी पन्नाकर

पंच निदेशक एवं मुख्य कार्टकारी अधिकारी

स्थान : बेंगलूरु

दिनांक : 13.06.2022